ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 03.02.2012 № 2070 "Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования "Город Псков"

В целях приведения типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования "Город Псков", утвержденных Решением Псковской городской Думы от 03.02.2012 № 2070, в соответствие                      с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",
Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение 1 к Решению Псковской городской Думы               от 03.02.2012 № 2070 "Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования "Город Псков" следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова "утвержденным Паспортом рекламного места          № _______ (далее – "городское рекламное место") по адресу: __________________________________________________." заменить словами "указанным в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Псков" местом размещения рекламной конструкции № _______ (далее – "городское рекламное место") по адресу: __________________________________________________.";

2) в подпункте 2.1.3 после слов "разрешению на установку" дополнить словами "и эксплуатацию".
2. Внести в Приложение 2 к Решению Псковской городской Думы               от 03.02.2012 № 2070 "Об утверждении типовых форм договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе муниципального образования "Город Псков" следующие изменения:
1) в пункте 1.1 слова "утвержденным Паспортом рекламного места          № _______ (далее – "муниципальное рекламное место") по адресу: ______________________________________________." заменить словами "указанным в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Город Псков" местом размещения рекламной конструкции № _______ (далее – "муниципальное рекламное место") по адресу: ______________________________________________.";
2) в подпункте 2.1.3 после слов "разрешению на установку" дополнить словами "и эксплуатацию".

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".

Глава города Пскова                                                                         И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                             И.В. Калашников